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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 17 października 2016r. o godz. 12.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Joanna Kin – Wiceprzewodnicząca Komisji  

Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło czterech jej członków  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz pani Grażyna 

Czepanko – Skarbnik Powiatu, pan Leszek Czerkawski – Sekretarz Powiatu i pani  

Katarzyna Wysocka z Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powia-

towego w Bydgoszczy. 

 

 Następnie Wiceprzewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany  

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowa-

niu jednomyślnie. 

 

  W dalszej części obrad, Radni jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniego 

posiedzenia Komisji w dniu 13 września 2016r. 

 

 W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z informacją na 

temat wykorzystania środków budżetowych w 2016r. w rozdziale promocja jednostek 

samorządu terytorialnego. Informacja pisemna stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

  W punkcie 5 porządku obrad, Wiceprzewodnicząca zwróciła się z prośbą 

o przekazanie ewentualnych propozycji do planu pracy na przyszły rok, na skrzynkę 

mejlową Przewodniczącej Komisji do końca listopada br.  

 
 W punkcie 6 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów na XXI 

Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 27 października 2016r.:  

1) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytyw-

nie; 

2) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udziału Powiatu Bydgoskiego we wspólnej 

realizacji projektu z Gminą Dobrcz polegającego na budowie ścieżek rowerowych  

na terenie Gminy Dobrcz w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, został przez Komisję jednogłośnie zaopi-

niowany pozytywnie; 

3) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udziału Powiatu Bydgoskiego we wspólnej 

realizacji projektu z Gminą Osielsko polegającego na budowie ścieżek rowerowych  

na terenie gminy Osielsko w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-

twa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, został przez Komisję jednogłośnie  

zaopiniowany pozytywnie; 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udziału Powiatu Bydgoskiego we wspólnej 

realizacji projektu z Gminą Koronowo polegającego na budowie ścieżki rowerowej  

Gościeradz – Buszkowo w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
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Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, został przez Komisję jednogłośnie zaopi-

niowany pozytywnie; 

5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udziału Powiatu Bydgoskiego we wspólnej 

realizacji projektu z Gminą Solec Kujawski polegającego na budowie ścieżek rowero-

wych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko  

– Pomorskiego na lata 2014 – 2020, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany  

pozytywnie; 

6) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udziału Powiatu Bydgoskiego we wspólnej 

realizacji projektu z Gminą Solec Kujawski polegającego na termomodernizacji budynku 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych i Gimnazjum Publicznego nr 2 w Sol-

cu Kujawskim w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko 

– Pomorskiego na lata 2014 – 2020, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany  

pozytywnie;  

7) Projekt uchwały zmieniającej „Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Rozwoju Powiatu  

Bydgoskiego”, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie;  

8) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 286/XXVII/13 Rady Powiatu Bydgoskie-

go z dnia 28 marca 2013r. w sprawie przystąpienia z Miastem Toruń, Miastem Bydgoszcz 

oraz powiatem Toruńskim do projektu partnerskiego i zabezpieczenia środków finanso-

wych w budżecie Powiatu Bydgoskiego na lata 2013 – 2016, został przez Komisję jedno-

głośnie zaopiniowany pozytywnie;  

9) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wysokość składki członkowskiej z tytułu 

członkostwa Powiatu Bydgoskiego w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Trzy  

Doliny”, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie;  

10) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobrcz na dofinanso-

wanie zakupu i montażu dwóch lamp hybrydowych przy ścieżce rowerowej wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1502C Kotomierz – Dobrcz, został przez Komisję jednogłośnie zaopinio-

wany pozytywnie; 

11) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia Gminie Dąbrowa Chełmińska 

pomocy finansowej, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

12) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bydgo-

skiego na lata 2016 – 2026, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

Wcześniej Skarbnik Powiatu poinformowała, że w przedłożonym Radnym projekcie 

uchwały w uzasadnieniu wystąpił błąd dotyczący wielkości planowanego deficytu. Prawi-

dłowa wartość to 1.091.630zł; 

13) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2016, został przez 

Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

 W punkcie 7 porządku obrad, Radni nie zgłosili żadnych wniosków. 

 

  Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Wiceprzewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 12.38. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 
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2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


